1SPOSIZIONE DI BONIFICO

'perazione sul conto
umero 12/001309001

ANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - Soc. Coop.

AN GIACOMO Di VEGLIA. 09/02/2015

BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - Soc. Coop.

Iscritta all'Albo delle Aziende di Credito al n. 5502 e all'Albo dei gruppi Bancari
Iscrizione Albo Coop. n. A166497 Registro defle Imprese di TV al n.
03669140265 - REA 288813

Aderente al Fondo Garanzia dei Depositanti del Cred. Coop., Fondo Garanzia
degli Obbligazionisti del Cred. Coop. e Fondo Naz. di Garanzia

Sede: 31010 ORSAGO (TV) - Via G. Garibaldi n. 46

tel.0438.9931, fax 0438.990599, PEC b dell @legalmail.it, C.F. e
P.IVA 03669140265

SPETT.LE

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO
VENETO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIV
VIA DEL CAMPARDO .

31029 VITTORIO VENETO TV

Rif.AHFCCM £0 40535485 11.18.12

Nr.Pag. 1890918

Descrizione

Importo Valuta

Ordin. CANTINA DI CONEGLIANO E VITTOR
VIA DEL CAMPARDO
VITTORIO VENETO (TV)

Afav. LASISRL
VIA DELLE INDUSTRIE 11 43
MEOLO (VE)

BIC UNCRITM1A12 - UNICREDIT SPA
IBAN IT30 C020 0812 0120 0000 6768 556
Causale ACCONTO FATT.S

ID pag.to 07084000000001890918
Transaction ID 0708400596127710486188061880IT
Valuta di regolamento  10/02/2015

E 163.800.00 | 09/02/15




(@ Banca della Marca

LS55 CREDITO COOPERATIYVO

BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

t

STAMPA STORICO PAGAMENTI E INCASSI

-I;iAdist:f w;i_;;)-logia: | Dat;mwo ) ‘?\lr—- w_(;o’n“to Ordln;;\;é T Ordinante: w:In;porto;c;t “*—“S“-t";s{ :":.
690 | Pagamentoeffeti |  27/03/201518.03 Y | IT34U0708462190012001309001 | CANTINA DI “J 280.06140€  Richiesto |
: i Nr.Effetto i Tipo effetto Creditore Abi dom. | Cab dom. Importo Data scad.
'g . | 2015A0167351] [ fiba HELF SNG DI MAZZER E SPEVIA ‘ s 311032015 :
- —— { . . ; ;
2 20‘5"‘0157284 | Riba | OFFICE DEPOT ITALIA S.R.OFFICE | | 62180 14s2e 31/03/2015 |
_3“ 2015AO181142§ Rba g PNEUMAC SRL VIALE ITALIA 254 , i soe| athamors |
‘W; 2015A0180458§ ca CASSOLSAL ~ SGIUSTINA T 25335€ 31/03/2015 E
s SRS gy AL BRI  ormose 30092015 -
o W g EEmOSMESR VAT o otooots
7 2015A01271 84% Riba e o s S AN .m—-' 62180 — 463; 60€‘ 31/03/2015
b O bRliantg e T e svowmors
L 2015A0166174% Riba  AIRLIQUIDE TALIA SERVICE SRL I 488“’0;;‘;/;);;6 .5 ”
10 20‘5"0138635% Riba B ' CO.SEMA SOCIET COOPERATIVA : - 573,o5€t 280032015
v WSAOR n LASSRATOMO ENOGHIMICO . smmse svoaRors |
R T | amaee at0aR0ts
h:;m2°15"0185197. fba | MICROPILM SISTEMI SPA VIA i T 68320 € 31/03/2015;2
15 §2°15A°147457% Fba | PERDOMINMOC  VIASALVO -
e mwome G TAEEONNe s stoseos
T v2°15A0147456 Aba PEPDOMNHOG  VIA ALV  sure; 3030t
e ‘zoonwom Fia OATORIO POl OO e | Lizmose aUsz0tS
e EISAOIE g e PR IONE ACGUE  tawsse swoamors
ERECEET. GRUPPOBIGARO-ssESRLVIA 106 ¢ 31/032015
E;wm “2015R01 46225 | Riba MIAINFISSISRL D o :_ﬂ435,21€§ 31/03/2015
A, - L S SN A i B
s POTAOTSIE Riba Fosen s suseoana 0 62180 173728¢ 311082015 |
o WUAOVERR g, ENOPAVESRL VIAVENEZAN. P p—
oe 20150162285 . Riba o %Eﬁ(%ﬁfc‘fav'cf,f%ou A ~Vﬂwm* | pomase. 31032015 |
‘Cod.Stampa 242122 Denominazione  CANTINADI ~ Pagnatdi2



BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

@ Banca de!Ia Marca T LI I D LI LTI s = T I T T L I L L LT TS
STAMPA STORICO PAGAMENTI E INCASSI j
Nr. dist Tlpologla t Data invio: f Nr. o Conto Ordmante Ordinante: Importo tot St d|st ;
690 | Pagamento effetti 27/03/2015 18.03 1 32 IT34U0708462190012001309001 : CANTINA DI i 230.061,40€ Richiesto

DISTINTA NR. 690

e

- . Nr.Effetto ; . Tipo effetto Creditore  Abi dom. Cab dom. ImpOdO Data scad.
25 2015'“0167500( Riba O TR S vl , 3.660,00€% 31/03/2015 \
e ; 201540188763 oy, BIOENOLOGIA 20 SAL VIA VERDI b :" a 466200 € 31/03/2015
N 2015A°153994' ' Riba | | INOXSYSTEM S R L 621807,MW?M " 5'.(’3;1,88€E 31/03/2015
TM;;) 201540185242 “mba R S cA PRIU‘('AA’WM, o . 7.65688€ . 31/03/2015
w0 2015}‘0142750 Rba :'Ngﬁg;ﬁéu 4ME(§'|'_’:‘3DEL"EM ”b o 31 —0-00 00 € | 31/03/2015
o e o, COLSVENETOWNEGROURVIA | gigsssne atioamots
E ; 2015A0155457§ Riba ké\bﬁii gEIéCIALMLAA B'gﬁf\sz' E?T.—g § 1 ;4.;99,00{ 31/03/2015

Totale EUR 230.06140 ¢ _ (32 Disposizioni)

Cod Stampa 242122 Denomlnazlone CANTINA DI Paglna 2 d| 2



:Banca della Marca

BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

STAMPA STORICO PAGAMENTI E INCASSI
Nr dlst Tipologla Data invio: Nr. ' Conto Ordlnante Ordmante Importo tot: St dlst
706 g Pagamento effetti 28/04/2015 10.55 38 IT34U0708462190012001 309001 CANTINA Dl ' 173 848,76 € Rlchlesto ‘

e e it e — S NSO U

DISTINTA NR. 706

Nr.Effetto ; Tipo effetto . Creditore Abl dom Cab dom. Importo Data scad.
T Qappeepoesemt T e oo o
2 2015A0245868 L AT ALLANZANI, 1 13415€ 30/04/2015
é 3 22015"0236087% Riba B OFFICE DEPOT [TALIA S.R.OFFICE% - 6215;0~ “16; 96 € 30/0;)2»0—1-;»-~~»
o memmme n T MEMRSSWAETRWES oo
P 5  2015A0214465 'Rnbau ﬁgg:ngB,LSg‘RO gﬁﬁ;@;g‘g 199,47 €. ¢, 300042015
e i b MAOBOTIARISRL VA T T s svoaots
, ;2015’*0253“2% Riba - H NGHER e A NOA, DOMENV'AE T nm;f; e 30/;/-26:;“
R U T A
9 A 2015A0225503 Rlba %ggg?:‘]\?ijfg_—rASRlé«]ogov‘A ‘# - ‘ . w0 46~'€ 3(;;(;;/«2;;«» s
o SAMS o SERECODERUMMONEACOUE T aoaeors
1 ‘2015’\0235397 Riba %Cﬁisx?cm MA%,E\:EELS,AP%IA : - 509,00 € , 30/04/2015
o 201540256140 Ribaw - ARTI GRAFICHE Occ;r;eeumo SRL P ;4351 ., 3(;/0:/2"’(;1"5*
1o | 2OTOATEERE RouHeos®s | euse cooaeors
14 201540163694 Riba ;;ﬁﬁgﬁgggﬁéf@%’g“'co I ‘;8926& 3000412015
) ‘2015A0213455 Riba %Ei@%%“.”é?ggc VIA SALVO | T VT 2206 20042015
16 k2015A0216129 b ENOPIAVE S.RL. vnAVENEZlA; R m,;19_36€ 30'/;4/2"01;*
17 ! 2015A0215299§ Riba - ; ?Qg&ggﬁgum&\?\jm_ VIA E T o 1.220,00;‘ 36/04/20:5“ -
e | OIARRS oy, MEMERETCE e izame sooeors |
o 2015M0256255 oy, STEL SRL VIALE XXV "” 300042015
22 2°‘5A°224476§ mba ?QTPLE"CJES\EF'{BA;QA SE;}Q‘X; I mWﬁVN1.726c—)‘; o 30/04/zo1a |
23 ( 2015A0259560 Riba o ” CO.SE.MA SOCIET COOPERA'I:IH\‘/A - 621v80 M; o 1.;7;,‘50;\ 30/0;/‘2“(;;; E
> 42015;\0211999 - éM.A NFISSISAL D 1854;{)€ 35};{};5?5”71
Cod Stampa ‘ 242122 6éﬁom.néz]&§$ CANTINADI “ | Paglaa1 dl 2



BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

@ Banca della Marca

CREQITO COQPERATIVO [T T e e Tt e i

STAMPA STORICO PAGAMENTl E INCASSI
Nr. dist: . Tipologia: ; Data invio: : Nr. Conto Ordmante : Ordmante : Importo tot: © St dist:
706 . Pagamentoeffetti - 28/04/2015 10.55 38 | IT34U0708462190012001309001 | CANTINA DI ' 173.848,76 € ‘ Richiesto

. - g Y N N

DISTINTA NR. 706

Nr.Effetto : Tipo effgtto Creditore Abi dom. ; Cab dom. g’lmpono B T—Isata e;cad~ -
25 2015A0218711 | gy, D DA PR EMORO SNOVIA 2.030,10€ - 30/0412015 |
;e 2015A0220776; b '\W‘w; CORIMPEX SERVICE SAL  VIA o 2.183,80 € 30042015
27 2015A0259822_ aba ARG POVAVERDL - 2.663,26 € '30/04/2015 ‘
S BOSEWAGESR - wApa ol
R g, s e conwons
s 2015A0230245° o DAL GINGILDO SP.A P.LE PRING. ”_ | T ,3”_30% 30/(;;2'0;‘;”;
IPRET I | EOmLo 20 SALVAVERD, | '" [P—
' a | 201640213920 Riba BRAVINGRAZIANO V. CAVOU.R; 317505 ¢ 30/04/2015
:m;;;‘é&“o“s“‘zg Riba Fooen 1 sUsEGANSUIDO | Q N 336598¢ 30/04/2015
34 2015A°2‘2°°°§ Riba  MANRSSISAL D | m”—.m - 4,589,6;; 30/04/2015
»«3_; 2015A°241637§ Riba o s SoHAVONRE oA PRIULA 31044, 6.529,60 ¢ 30042015 |
e | SOLIS VENETO WINE GROUF ViA ”14455 256 c0uR0ts
3 2015A0221311 | AGOIA SPECIALIVA DBLLE. | (<g 5 94'500’00€5 30/04/2015
Selmpot
?IA_“‘;‘;‘;';EUR 173.848,76 € (38 Disposizioni) |
(Cod.Stampa 242122 | Denominazione CANTINADI Pagnazdi 2

¥



BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

snganca della Marca

CREDITO COOPERATIVO

Nr. dist:
724

Tipologia:

Pagamento effetti

STAMPA STORICO PAGAMENTI E INCASSI

Data invio:

27/06/2015 11.18

Nr.
39

Conto Ordinante:
IT34U0708462190012001309001

Ordinante:
CANTINA DI

importo tot:
102,163,389 €

St dist:

Richiesto

DISTINTA NR. 724 .

Nr.Effetto Tipo effetto Creditore
; 20150226661 . LABORATORIO ENOCHIMICO
SS.PIETRO DI FELETTO
7 2015A0321071 L. PNEUMAC SRL VIALE ITALIA 254
foa 31015 CONEGLIANO TV
5 2015A0284843 . F.LLI PEDOL SPA COMMERCI VIA F.
FABBRI 31015
4  2015A0255386 L. SOLDERA ELETTROMEGCANICA
foa VIA COLOMBERA 3
5  2015A0203514 . L'ANTINFORTUNISTICA S.A.S. DI
ROSADAM.& C. VIALE
6  2015A0318888 L. B&C SRL VIA SILVIO PELLICO 37
iha ALBIGNASEGO 020 IT
;  2015A0320008 L. P.M.G. SRL VIA LUIG! PASTRO 181
VOLPAGO DEL MONTELLO
g  2015A0326009 L. CASSOL SR.L. S.GIUSTINA
fha BELLUNESE
g  2015A0281304 . IND. FORNITURE MORO SNC VIA
DEI DA PRATA, 3¢ TREVISO
j0  2015A0284239 . SER.ECO. DEPURAZIONE ACQUE
wa SRL. VIA DEL LAVORO 18
14 2015A02843%6 . ICAS S.PA. IND.
CANAVESANA ATTR. SPVIA
12 2015A0323834 . REYS SPA VIA CESARE
fha BATTISTI 78 ARCORE
13 2015A0209585 . MARKEM-IMAJE SRL  VIA
MARCONI, 2 20090 ASS
14 2015A0286714 . AIR LIQUIDE ITALIA SERVIV.
foa CAPECELATRO 69 20148
5 2015A0285536 . ESSECO SR.L. VIA SAN
CASSIANO, 99 SAN MARTINO
16 ~ 2015A0330160 o, CO.SE.MA SOCIET COOPERATIVA
7 2015A0200021 . PERDOMINI-IOC VIA SALVO
D'ACQUISTO,2
18 2015A0286343 . REYS SPA VIA CESARE
fba BATTISTI 78 VIA CESARE
19 2015A0281649 . GRAFICHE ANTIGA SPA  VIA
DELLE INDUSTRIE, 1 CROCETTA
20 2015A0304377 . BATTISTELLAF.LLISRL ..
tha VIA | MAGGIO 5
51 2015A0203361 L. ENOPIAVE SR.L. VIA VENEZIA
VAZZOLA
22 2015A0329877 . MARKEM-IMAJE SRL  VIA
fba MARCONI, 2 20090 ASS
03 2015A0300436 . DAL CIN GILDO S.P.AP.LE PRINC.
CLOTILDE, 8MILANO
24  2015A0290020 .- PERDOMINI-IOC VIA SALVO
foa D'ACQUISTO,2
Cod. Stampa 242122  Denominazione CANTINA DI

Abi dom.

Cab dom.

Importo

68,32 €
143,50 €
158,81 €
182,46 €
183,56 €
204,92 €
211,85 €
252,49 €
258,73 €
366,00 €
446,93 €
451,75 €
466,65 €
488,00 €
588,38 €
696,25 €
698,94 €
768,60 €
783,95 €

1.080,92 €
1.149,20 €
1.186,57 €
1.258,99 €

1.430,45 €

Pagina 1di 2

Data scad.

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

01/06/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

31/05/2015

01/06/2015

31/05/2015

31/05/2015



BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

@‘Banca della Marca

CREDITO COOPERATIVO

Nr. dist:
724

Tipologia:

Pagamento effetti

STAMPA STORICO PAGAMENTI E INCASSI

Data invio:

27/05/2015 11.18

Nr.
39

Conto Ordinante:
IT34U0708462190012001309001

Ordinante:
CANTINA DI

importo tot:
102.163,39 €

St dist:

Richiesto

DISTINTANR. 724

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

29

Nr.Effetto
2015A0318651

2015A0284917

2015A0292484

2015A0319604

2015A0315211

2015A0319109

2015A0332647

2015A0324124

2015A0325938

2015A0308675

2015A0315424

2015A0314287

2015A0313947

2015A0244697

2015A0282451

Tipo effetto

Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba
Riba

Riba

Creditore Abi dom. Cab dom. Importo
SRR
SITEL SRL. VIALE XXIV

MAGGIO 143 CONEGLIANO 1.583,56 €
AUTOMAZIONI SRL. VIA 162555 €
AUTOTRASPORTI DI DINO £ 165920 €
CE‘AT_S 7I\1100Dl MA\%EED%?ECE)VIA 1.800,29 €
goNngéAz\éED?ﬁk\'/éwA VENEZIA N. 2 48016.€
%Ogg;%?g% 2.0 SRL VIA VERDI, 270580 €
FOLOMAURIZIO VIA 284077 €
CORRBONARISN. 16 287920 €
?IAM ASCENSORI SRL 298000 €
Sgg"s\lA?fL SUSEGANA - 3.257,40 €
IF;E%(EX'T SRL VI3A; gﬂ:ilAVONESCA 7 86046.€
g@%ﬁzggzgo% VIA C. BATTISTI 87 - 0.802.99 €
DINAMIKA SNC DI BALDESSIN

OMAR VIA MAGLIO 14.182,50 €
room soEcaviaDELE. €T 5 3150095 €

Data scad.

31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
31/05/2015

31/05/2015 Y

Totali importi

Totale EUR

Cod. Stampa

242122

Denominazione

CANTINA Dl

102.163,39 € (39 Disposizioni )

Pagina 2 di 2



